
お客様各位 

平成 24 年 1 月 

 

 

『ポイントカードによる景品交換』終了のお知らせ 
 

 

この度、「たまちゃんポイントカード・ゾウさんポイントカード」の愛称でご利用い

ただいておりました、ポイントカードによる景品交換制度を終了させていただくこと

となりました。   

お客様には長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。今後も地域に

役立つキメ細かいサービスの提供に鋭意努力してまいりますので、より一層のご愛顧

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

つきましては、お客様のお手元に保管してありますポイントカードを、下記期日ま

でに景品とお取替えくださいますよう、お願いいたします。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

記 

 

1. 景品交換終了日 

・平成 24 年 12 月 28 日（金） 

 

2. ポイントカードの種類 

・「ゾウさんポイントカード」25 ポイント 

・「ゾウさんポイントカード」50 ポイント 

・「たまちゃんポイントカード」100 ポイント 

 

※平成 24 年 12 月 28 日（金）を過ぎますと、カタログ商品と交換出来なくなります

ので、お早目の交換をお願いいたします。 

 尚、景品交換最低基準の 300 ポイントに満たないポイントカードについても、今ま

で同様に窓口までお持ちください。当金庫粗品を進呈させていただきます。 

 

以 上 

お問い合せ ： 青い森信用金庫 各支店 

        又は、営業統括部 電話 0178（44）2123     Ｒ23－151 


